
 
UVEŘEJNĚNO DNE 24. 7. 2018 NA PROFILU ZADAVATELE 

adresa: https://zakazky.osu.cz/ 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
dle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

VYBAVENÍ NÁBYTKEM 

v rámci projektu podpořeného z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 
Název projektu: Podpora rozvoje studijního prostředí na OU 

Registrační číslo projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008534 
Prioritní osa: Rozvoj vysokých škol a lidských zdrojů pro výzkum a vývoj 

Specifický cíl: Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury na vysokých školách za účelem zajištění vysoké kvality výuky, zlepšení přístupu 
znevýhodněných skupin a zvýšení otevřenosti vysokých škol 

 
Zadavatel:  Ostravská univerzita, Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
IČO:  619 72 690 
zastoupen:  prof. MUDr. Janem Latou, CSc., rektorem 
 
Zastupující osoba: recte corporation, s.r.o., Nádražní 612/36, Ostrava Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
IČO: 053 79 300 
kontaktní údaje: recte@recte.cz, +420 734 260 410 
 

Zadavatel Ostravská univerzita, Dvořákova 7, 701 03 Ostrava, IČO 619 88 987 zastoupený prof. MUDr. Janem 

Latou, CSc., rektorem (dále jen „zadavatel“) vyhlásil ve zjednodušeném podlimitním zřízení podle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), veřejnou zakázku „Vybavení 

nábytkem“, a to uveřejněním oznámení o zahájení zadávacího řízení na profilu zadavatele 

https://zakazky.osu.cz/. 

Ve věci předmětné veřejné zakázky rozhodl zadavatel pro část 2, 4, 5 a 6 předmětu veřejné zakázky takto: 
 
1. v rámci část 4 předmětu veřejné zakázky - Vybavení nábytkem Přírodovědecká fakulta, KFY rozhodl 

v souladu s § 48 odst. 2 zákona vyloučit účastníka zadávacího řízení MERCI, s.r.o., Hviezdoslavova 
1192/55b, 627 00 Brno, IČO 469 66 447 z důvodu nesplnění vyhlášených podmínek zadávacího řízení. 

 
Odůvodnění: 
Zadavatel v čl. 1 odst. 3 zadávacích podmínek stanovil v souladu se zákonem před zahájením zadávacího 
řízení předpokládanou hodnotu veřejné zakázky jako výši úplaty za plnění veřejné zakázky vyjádřenou 
v penězích, která činila 712 000,00 Kč včetně DPH, přičemž tato cena byla stanovena jako limitní a 
maximální. Zadavatel v této souvislosti stanovil podmínku, že bude-li nabídková cena účastníka 
zadávacího řízení vyšší než je předpokládaná hodnota veřejné zakázky bude nabídka vyřazena a účastník 
zadávacího řízení vyloučen ze zadávacího řízení. S ohledem na výši nabídkové ceny účastníka zadávacího 
řízení MERCI, s.r.o., která činila z kupní smlouvy 727 715,54 Kč včetně DPH, hodnotící komise vyřadila 
nabídku účastníka zadávacího řízení z dalšího posouzení a hodnocení a navrhla v souladu s § 48 odst. 2 
zákona účastníka zadávacího řízení vyloučit. Zadavatel se závěrem hodnotící komise ztotožnil a 
dodavatele vyloučil z předmětného zadávacího řízení. 
 

2. pro část 2 předmětu veřejné zakázky - Vybavení nábytkem Lékařská fakulta rozhodl v souladu s § 122 
zákona o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s dodavatelem INTERDEKOR HP s.r.o., Těšínská 

https://zakazky.osu.cz/
https://zakazky.osu.cz/


148/61, Horní Těrlicko, 735 42 Těrlicko, IČO 253 92 077, když tento dodavatel byl jediným účastníkem 
zadávacího řízení. Nabídková cena tohoto dodavatele činí 129 131,20 Kč včetně DPH. 

 
3. pro část 4 předmětu veřejné zakázky - Vybavení nábytkem Přírodovědecká fakulta, KFY o výběru 

nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s dodavatelem VWR International s.r.o., Pražská 442, 281 67 
Stříbrná Skalice, IČO 630 73 242, jehož nabídka byla nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídková 
cena tohoto dodavatele činí 646 905,93 Kč včetně DPH. 

 
4. pro část 5 předmětu veřejné zakázky - Vybavení nábytkem Přírodovědecká fakulta, KCHE o výběru 

nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s dodavatelem VWR International s.r.o., Pražská 442, 281 67 
Stříbrná Skalice, IČO 630 73 242, jehož nabídka byla nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídková 
cena tohoto dodavatele činí 311 870,24 Kč včetně DPH. 

 
5. pro část 6 předmětu veřejné zakázky - Vybavení nábytkem Fakulta umění o výběru nejvhodnější nabídky 

a uzavření smlouvy s dodavatelem INTERDEKOR HP s.r.o., Těšínská 148/61, Horní Těrlicko, 735 42 
Těrlicko, IČO 253 92 077, když tento dodavatel byl jediným účastníkem zadávacího řízení. Nabídková cena 
tohoto dodavatele činí 459 444,26 Kč včetně DPH. 

 
6. rozhodl prostřednictvím pověřené osoby v souladu s § 50 zákona oznámit výběr dodavatelů na svém 

profilu zadavatele, a to ve lhůtách stanovených shora citovaným zákonem 
 

7. rozhodl odeslat prostřednictvím pověřené osoby v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraným 
dodavatelům výzvu k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jejich kvalifikaci. 

 
Zadavatel vyzývá vybrané dodavatele, aby předložili v souladu § 122 odst. 3 písm. a) zákona v návaznosti na 
vyhlášené podmínky zadávacího řízení originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci. V podrobnostech 
odkazuje zadavatel na zadávací podmínky (rozsah požadavků na kvalifikaci). Požadované doklady a listiny 
doručte prosím nejpozději ve lhůtě tří pracovních dní na adresu pověřené osoby, když běh této lhůty začíná 
plynout dnem následujícím po dni převzetí této písemné výzvy. Pokud ve stanovené lhůtě požadované 
vysvětlení nedoručíte, bude zadavatel dále postupovat v souladu se zákonem.  
 
 
 
…………………………………………………………. 
Petr Hnízda v.r. 
osoba zastupující zadavatele dle Příkazní smlouvy 

 
 
 
 
Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek, která mj. obsahuje i výčet dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 


		2018-07-25T08:56:31+0200




